
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 3,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,69 €

Apraksts
Baseus kabelis ir 100 cm garš un atbalsta maksimālo izejas strāvu 2,4 A.
Tas nodrošina ērtības un funkcionalitāti, padarot to par ideālu izvēli
dažādu uzdevumu veikšanai. Izgatavots no augstas kvalitātes materiāliem,
šis kabelis garantē ilgu kalpošanas laiku un uzticamību. Neilona sastāvs
novērš sapīšanos, uzlabojot lietojamību un apkopi.
Šis kabelis ļauj veikt uzlādi un datu pārsūtīšanu starp USB ierīcēm un
Apple ierīcēm, kas aprīkotas ar Lightning savienotāju. Tā dubultpusējais
USB savienotājs ir izstrādāts, lai novērstu nepareizu ievietošanu, kas var
būt bieža problēma citiem kabeļiem. Alumīnija gali, pinuma apvalks un
pastiprināta gumijas saite veicina tā izturību un nodrošina ilgāku
kalpošanas laiku.
Ražotājs Baseus
Modelis Cafule kabelis (īpašā izdevuma)
Produkta kods CALKLF-G91
Matēriāls Neilons, Alumīnijs, TPE
Savienotāji USB (Dubultpusējs), Lightning
Maksimālā pārsūtīšana 480 Mbps
Krāsa Melnais+sarkans
Garums 1 m
Izejas strāva 2,4 A
Zīmola valsts - Ķīna.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

